

Universidade Federal de São Carlos Centro de Educação e Ciências Humanas Programa de Pós-Graduação em Sociologia

Rodovia Washington Luís, Km 235 – Cx. Postal 676 13565-905 São Carlos-SP - Fone/Fax: (16) 3351.8673 www.ppgs.ufscar.br - Endereço eletrônico: ppgs@ufscar.br

PROCESSO SELETIVO 2017 - MESTRADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Sociologia (PPGS) informa que **não houve recursos relativos às inscrições para o processo seletivo de candidatos ao curso de Mestrado em Sociologia** a ser oferecido pelo Programa de Pós-Graduação em Sociologia do Centro de Educação e Ciências Humanas da Universidade Federal de São Carlos para ingresso em 2017.

São Carlos, 30 de setembro de 2016

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Sociologia